

# Nyberg Management ApS

Peter Appels Vej 33, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 53 77 04

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/3 2018



---

Hans-Henrik Nyberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nyberg Management ApS Peter Appels Vej 33 3660 Stenløse
	Telefon: 51510800
	CVR-nr.: 29 53 77 04
	Stiftet: 18. maj 2006
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Nyberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Nyberg Group A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentytelser indenfor organisationsudvikling samt investering i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.597</b>	<b>-27</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.000	840
Andre finansielle indtægter	46	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.959</u>	<u>-30</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>458.490</b>	<b>783</b>
2 Skat af årets resultat	<u>13.552</u>	<u>13</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>472.042</u></b>	<b><u>796</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	<u>366.242</u>	<u>693</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>472.042</u></b>	<b><u>796</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.589	561
	Finansielle anlægsaktiver i alt	560.589	561
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>560.589</b>	<b>561</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610.481	0
	Tilgodehavende selskabsskat	244.552	387
	Andre tilgodehavender	521.398	840
	Periodeafgrænsningsposter	1.818	1
	Tilgodehavender i alt	1.378.249	1.228
	Likvide beholdninger	3.259.760	3.266
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.638.009</b>	<b>4.494</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.198.598</b>	<b>5.055</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	4.029.631	3.663
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.260.431</b>	<b>3.891</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	326
	Anden gæld	938.167	838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	938.167	1.164
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>938.167</b>	<b>1.164</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.198.598</b>	<b>5.055</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.959	30
	<b>37.959</b>	<b>30</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-13.552	-13
	<b>-13.552</b>	<b>-13</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	560.589	561
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>560.589</b>	<b>561</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>560.589</b>	<b>561</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nyberg Group A/S, København	100 % 1.091.957	525.012
	<b>1.091.957</b>	<b>525.012</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.663.389	103.400	3.891.789
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud	0	366.242	0	366.242
Foreslået udbytte	0	0	105.800	105.800
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>4.029.631</b>	<b>105.800</b>	<b>4.260.431</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 147 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.